П Р О Т О К О Л

очного общественного обсуждения проекта территориальной схемы

обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными

отходами, Республики Марий Эл

Йошкар-Ола

от 10 сентября  2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Министр природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды
Республики Марий Эл

А.Н.КИСЕЛЕВ

Присутствовали:

ответственные сотрудники Министерства природных
ресурсов, экологии и охраны окружающей среды
Республики Марий Эл

- А.В Суханкин

 - Л.А Казакова
 - Т.Р.Сабирьянова
ООО «Эттон Груп» - А.В.Зорин
 - О.В.Ларионова
 - А.Ю.Мегаев
Министерство промышленности, экономического развития
и торговли Республики Марий Эл

- Н.М.Вшивцева

Управление Федеральной антимонопольной службы
по Республике Марий Эл

- О.В. Ерошина

Управление Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека
по Республике Марий Эл

- Н.А.Щекотова

Управление Федеральной службы по надзору в сфере
природопользования по Республике Марий Эл

- А.А.Царегородцева

Министерство здравоохранения Республики Марий Эл - С.Ю.Смирнова
 - Р.А.Шагиев
Комитет ветеринарии Республики Марий Эл - Р.Г.Хайрутдинова
ООО «Благоустройство» - А.В.Мухин
 - В.А.Сидоркина
Региональное отделение ОНФ - А.А.Маторкин
ООО «Полигон» - А.Н.Киселева
РМЭОО РМЭ «Розовый одуванчик» - А.А.Иванов
Общественный деятель - М.Л.Кузнецов
Администрация муниципального образования
«Медведевский муниципальный район»

- А.Г.Жахбаров

Администрация муниципального образования «Юринский
муниципальный район»

- С.С.Полевщикова